令和 3 年 3 月 16 日

明治大学大学院農学研究科

小林 大樹 殿

  農業農村工学会関東支部

支部長 毛利 栄征

令和 2 年度農業農村工学会関東支部大会講演会

奨励賞の決定について

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当学会の運営に関して，ひとかたならぬご協力を賜わり、厚く

御礼申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，「農業農村工学会関東支部第 6 回代表幹

事会」を開催し，慎重に選考しました結果，貴殿のご発表「画像処理を用

いた土壌の空間的な変位計測に関する基礎検討」に決定いたしましたので

ご通知申し上げます。

敬具

記

賞の種別 奨励賞

受賞者名 小林 大樹 殿

受賞対象業績 「画像処理を用いた土壌の空間的な変位計測に関する基礎

検討」